SERVIZI PER L'INFANZIA E PER LA SCUOLA: APPROVAZIONE TARIFFE PER L’ANNO SCOLASTICO 2018/2019
Le tariffe sono quelle stabilite con deliberazione di G.C. N.  del 14/11/2017, in particolare vedi allegato B)

SALA CONFERENZE E RIUNIONI PUBBLICHE

Sale Civiche di Castellarano (Via Roma 56), Tressano (via Fontanina) Roteglia (Casa Maffei) e Cadiroggio (via Cadiroggio):
a) Partiti - organizzazioni sindacali - Enti Associazioni - organizzazioni del tempo libero (ricreative, culturali, sportive, ecc.) e con finalita assistenziali nel confronto di tutta la

popolazione:
e Utilizzo sala fino a 4 ore €50,00 + VA
»  Utilizzo sala per lintera giornata €90,00 + IVA

b)  Enti ed organizzazioni di diversa natura e con altre finalita:
e Utilizzo sala fino a 4 ore € 70,00 + IVA
»  Utilizzo sala per l'intera giornata € 100,00 + IVA

La Rocchetta (esclusi locali assegnati alla vineria e alle associazioni):
utilizzo per l'intera giornata
» 1stanza € 150,00 + IVA (con riscaldamento si applica una maggiorazione del 20% periodo dal 15/10 al 15/4);
« 2 stanze € 250,00 + IVA (con riscaldamento si applica una maggiorazione del 20% periodo dal 15/10 al 15/4);
 tutto corpo centrale della Rocchetta € 400,00 + VA (con riscaldamento si applica una maggiorazione del 20% periodo dal 15/10 al 15/4);
*  utilizzo solo giardino pensile € 250,00 + IVA;
» utilizzo sala per matrimonio € 200,00 + IVA;
* utilizzo sala per matrimonio e giardino pensile per rinfresco € 350,00 + IVA.

Per Enti/Societa/Associazioni e Organizzazioni del tempo libero che abbiano in essere, al momento della richiesta, attivita in convenzione con I'Amministrazione Comunale:
¢ 1stanza € 90,00 + IVA:
e 2 stanze € 180,00 + IVA,
* tutto corpo centrale della Rocchetta con 3 stanze € 250,00 + IVA;

Utilizzo piazzale antistante alla sala consiliare comunale (via Roma 7) per cerimonie;
* £100,00 + IVA;




Casa Maffei a Roteglia Ammasso (sala Piano terra) e Sala civica di Cadiroggio:
L'utilizzo della sala viene concesso solo in caso di disponibilita dei locali non impegnati con attivita istituzionali 0 patrocinate dall’amministrazione comunale.
a) Feste e rinfreschi organizzati da famiglie:

* evento della durata massima di cinque ore € 50,00 + IVA.

b)  Utilizzo sala per corsi, conferenze ecc. organizzati da privati o ditte:
e costo orario € 25,00 + IVA.

c¢)  Corsiper minori:
costo orario € 15,00 + IVA;
»  Utilizzo per mezza giornata (massimo 4 ore) € 70,00 + IVA;
*  utilizzo per giornata intera (massimo 9 ore) € 150,00 + VA.

d) Partiti - organizzazioni sindacali - Enti - Associazioni - organizzazioni del tempo libero (ricreative, culturali, sportive, ecc.) e con finalita assistenziali nel confronto di tutta la
popolazione con sede o attivita nel territorio di Castellarano:

e costo orario € 15,00 + IVA;

* utilizzo per mezza giornata (massimo 4 ore) € 35,00 + IVA,

»  utilizzo per giornata intera (massimo 9 ore) € 90,00 + IVA.

Sala Polivalente “CASA APERTA” all'Interno del Parco dei Popoli (* nel periodo invernale dal 15/10 al 15/04 incremento del 20% al netto IVA):
Categoria 1 - Aziende e attivita commerciali in genere:

Fascia oraria Costo fascia Costo orario se non si utilizza
la fascia intera

Solo mattino 09.00-13.00 £€210,00 + IVA €57,00 + IVAall'ora

Solo Pomeriggio 15.00-19.00 € 210,00 + IVA

Solo sera 21.00-01.00 € 210,00 + IVA

Mattino e Pomeriggio 09.00-19.00 € 315,00 + IVA

Categoria 2 - Associazioni di volontariato, sportive o culturali (con un referente per le iniziative attinenti le loro attivita):

Fascia oraria Costo fascia Costo orario se non si utilizza
la fascia intera

Solo mattino 09.00-13.00 € 120,00 + IVA € 30,00 + IVA all'ora

Solo Pomeriggio 15.00-19.00 € 120,00 + IVA

Solo sera 21.00-01.00 € 120,00 + IVA

Mattino e pomeriggio 09.00-19.00 £€170,00 + IVA




Categoria 3 - Iniziative varie di privati (compleanni, lauree, feste a tema ecc..):

Solo mattino 09.00-13.00

Euro 130,00 +i.v.a

Costo orario se non si utilizza
la fascia intera

Solo Pomeriggio 15.00-19.00 € 130,00 + IVA € 35,00 + IVA all'ora
Solo sera 21.00-01.00 € 130,00 + IVA
Pomeriggio e sera 15.00-01.00 €200,00 + IVA

Tariffa compleanni bambini fino al compimento del 14 anno d'eta:

Solo Pomeriggio 15,00-19,00 € 100,00 + IVA
Solo Sera 21,00-01,00 €120,00 + IVA
Pomeriggio e sera 15,00-01,00 € 150,00 + IVA

SALA PROVE (all'interno della CASA APERTA al Parco dei Popoli):

1 ora £€9,00 + IVA

2 ore €17,00 + IVA

3ore € 25,00 + IVA
Carnet da 15 ore € 105,00 + IVA
Carnet da 30 ore € 190,00 + IVA




SERVIZI PUBBLICI NON COMPRESI FRA QUELLI A DOMANDA INDIVIDUALE

SERVIZ| CIMITERIALI

A) INUMAZIONI - ESUMAZIONI - TUMULAZIONI - ESTUMULAZIONI
Le tariffe dei servizi cimiteriali sono cosi determinate per 'anno 2018

- Apertura e chiusura loculo € 90,00
- Apertura e chiusura celle ossario € 50,00
- Apertura e chiusura tombe di famiglia £ 150,00

- Esumazione ed estumulazione ordinaria € 200,00

- Esumazione ed estumulazione straordinaria € 250,00

- Tumulazione prowvisoria € 150,00
| servizi sono esenti da IVA

B) SERVIZI TRASPORTI FUNEBRI
Tariffa servizio trasporto funebre £€60,00
Il servizio € esente da IVA

C) SERVIZIO LAMPADE VOTIVE
Canone annuo per ogni punto luce €20,00
Il servizio & soggetto ad IVA

COSTI PER RILASCIO DI COPIE

Il rilascio di copie cartacee, laddove disponibile, & soggetto al rimborso del costo di riproduzione.
| costi di riproduzione sono i seguenti:

Fotocopie:
formato A4 € 0,20 a facciata
formato A3 € 0,30 a facciata

COSTI PER RILASCIO DI COPIE PRESSO LA BIBLIOTECA COMUNALE

I rilascio di copie cartacee, laddove disponibile, & soggetto al rimborso del costo di riproduzione.
I costi di riproduzione sono i seguenti:

Fotocopie:
formato A4 € 0,15 a facciata

formato A3 €0,20 a facciata



Servizio di prestito interbibliotecario

La somma € onnicomprensiva per linoltro della richiesta per conto dell'utente e quella della restituzione dell'opera.

Costo a carico dell'utente in ltalia € 6.00.

Servizio ludoteca
Tessera annuale per il prestito giochi € 8,00.



TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI CASTELLARANO - Anno 2018

TARIFFE CAMPI DA CALCIO - SETTORE GIOVANILE COMUNE (fino ad Allievi compresi)

FERRARINI "B"

SINTETICO

STADIO
"FERRARINI"

TRESSANO

ROTEGLIA

ROTEGLIA "B"

ALLENAMENTO
(Tariffa oraria)

20

20

20

20

ALLENAMENTO
NOTTURNO
(Tariffa oraria)

30

30

30

30

ALLENAMENTO
META' CAMPO
(Tariffa oraria)

12

12

12

12

ALLENAMENTO
NOTTURNO
META' CAMPO
(Tariffa oraria)

20

20

20

20

PARTITA
(Tariffa a partita -
continuativa)

50

55

80

50

65

50

PARTITA NOTTURNA
(Tariffa a partita -
continuativa)

60

65

60

85

60

PARTITA
OCCASIONALE
(Tariffa a partita)

60

65

100

60

85

60

PARTITA
OCCASIONALE
NOTTURNA
(Tariffa a partita)

70

75

70

100

70

N.B:

— campo Ferrarini "B" solo fino ad Esordienti
— per l'allenamento si intende 1'utilizzo di un solo spogliatoio
— alle tariffe sopra indicate va aggiunta I'lVA dovuta per legge




TARIFFE CAMPI DA CALCIO - ADULTI COMUNE (da Juniores compresi)

FERRARINI "B"

SINTETICO

STADIO
"FERRARINI"

TRESSANO

ROTEGLIA

ROTEGLIA "B"

ALLENAMENTO
(Tariffa oraria)

40

40

40

ALLENAMENTO
NOTTURNO
(Tariffa oraria)

50

50

50

ALLENAMENTO
META' CAMPO
(Tariffa oraria)

30

30

30

ALLENAMENTO
NOTTURNO
META' CAMPO
(Tariffa oraria)

40

40

40

PARTITA
(Tariffa a partita -
continuativa)

90

100

80

90

80

PARTITA NOTTURNA
(Tariffa a partita -
continuativa)

100

100

120

100

PARTITA
OCCASIONALE
(Tariffa a partita)

105

125

100

125

100

PARTITA
OCCASIONALE

120

125

130

120

NOTTURNA
(Tariffa a partita)

N.B:

— campo Ferrarini "B" solo fino ad Esordienti

— per l'allenamento si intende 1'utilizzo di un solo spogliatoio

— alle tariffe sopra indicate va aggiunta I'IVA dovuta per legge




TARIFFE CAMPI DA CALCIO - SQUADRE FUORI COMUNE

FERRARINI "B"

SINTETICO

STADIO
"FERRARINI"

TRESSANO

ROTEGLIA

ROTEGLIA "B"

ALLENAMENTO
(Tariffa oraria)

50

65

53

35

ALLENAMENTO
NOTTURNO
(Tariffa oraria)

60

80

65

65

ALLENAMENTO
META' CAMPO
(Tariffa oraria)

30

45

35

ALLENAMENTO
NOTTURNO
META' CAMPO
(Tariffa oraria)

40

35

45

45

PARTITA
(Tariffa a partita -
continuativa)

100

220

160

220

150

PARTITA NOTTURNA
(Tariffa a partita -
continuativa)

120

280

190

240

180

PARTITA
OCCASIONALE
(Tariffa a partita)

120

250

320

200

240

190

PARTITA
OCCASIONALE
NOTTURNA
(Tariffa a partita)

130

300

230

300

220

N.B:

— campo Ferrarini "B" solo fino ad Esordienti

— per l'allenamento si intende ['utilizzo di un solo spogliatoio
— alle tariffe sopra indicate va aggiunta ' VA dovuta per legge




TARIFFE PALESTRE - ATTIVITA GIOVANILE (fino a 18 anni)

PALESTRA PALESTRINA SOTTO
PALESTRE TRESSANO SCUOLE MEDIE
ATTIVITA IN PALESTRA
(Tariffa oraria) 8 8 753
TARIFFE PALESTRE - ATTIVITA ADULTI (dai 18 anni)
PALESTRA PALESTRINA SOTTO
PALESTRE TRESSANO SCUOLE MEDIE
CORSI ORGANIZZATI
DAL COMUNE
(Tariffa oraria) 10,5 10,5 10,5
ATTIVITA IN PALESTRA
(Tariffa oraria) 32 25 15,5

TARIFFE PALESTRE - GRUPPI, SQUADRE, CORSI, PERSONE FUORI COMUNE

PALESTRA PALESTRINA SOTTO
PALESTRE TRESSANO SCUOLE MEDIE
ATTIVITA IN PALESTRA
(Tariffa oraria) 40 36 26
N.B.:

— alle tariffe sopra indicate va aggiunta I'IVA dovuta per legge




CAMPI DA TENNIS

QUOTA ORARIA ALL’APERTO

NON SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO 18 Euro
TENNIS

SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO TENNIS 12 Euro
Under 15 6 euro

QUOTA ORARIA AL COPERTO

NON SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO 22 Euro
TENNIS

SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO TENNIS 15 Euro
Under 15 6 Euro




