SERVIZI PER L'INFANZIA E PER LA SCUOLA: APPROVAZIONE TARIFFE PER L'ANNO SCOLASTICO 2018/2019

Le tariffe sono quelle stabilite con deliberazione di G.C. N. del 14/11/2017, in particolare vedi allegato B)

SALA CONFERENZE E RIUNIONI PUBBLICHE

Sale Civiche di Castellarano (Via Roma 56), Tressano (via Fontanina) Roteglia (Casa Maffei) e Cadiroggio (via Cadiroggio):

a) Partiti - organizzazioni sindacali - Enti Associazioni - organizzazioni del tempo libero (ricreative, culturali, sportive, ecc.) e con finalità assistenziali nel confronto di tutta la popolazione:

Utilizzo sala fino a 4 ore
 Utilizzo sala fino a 4 ore

€ 50,00 + IVA

Utilizzo sala per l'intera giornata € 90,00 + IVA

n) Enti ed organizzazioni di diversa natura e con altre finalità:

Utilizzo sala fino a 4 ore

€ 70.00 + IVA

Utilizzo sala per l'intera giornata

€ 100,00 + IVA

La Rocchetta (esclusi locali assegnati alla vineria e alle associazioni):

utilizzo per l'intera giornata

- 1 stanza € 150,00 + IVA (con riscaldamento si applica una maggiorazione del 20% periodo dal 15/10 al 15/4);
- 2 stanze € 250,00 + IVA (con riscaldamento si applica una maggiorazione del 20% periodo dal 15/10 al 15/4);
- tutto corpo centrale della Rocchetta € 400,00 + IVA (con riscaldamento si applica una maggiorazione del 20% periodo dal 15/10 al 15/4);
- utilizzo solo giardino pensile € 250,00 + IVA;
- utilizzo sala per matrimonio € 200,00 + IVA;
- utilizzo sala per matrimonio e giardino pensile per rinfresco € 350,00 + IVA.

Per Enti/Società/Associazioni e Organizzazioni del tempo libero che abbiano in essere, al momento della richiesta, attività in convenzione con l'Amministrazione Comunale:

- 1 stanza € 90,00 + IVA;
- 2 stanze € 180,00 + IVA;
- tutto corpo centrale della Rocchetta con 3 stanze € 250,00 + IVA;

Utilizzo piazzale antistante alla sala consiliare comunale (via Roma 7) per cerimonie:

• € 100,00 + IVA;

Casa Maffei a Roteglia Ammasso (sala Piano terra) e Sala civica di Cadiroggio:

L'utilizzo della sala viene concesso solo in caso di disponibilità dei locali non impegnati con attività istituzionali o patrocinate dall'amministrazione comunale.

- a) Feste e rinfreschi organizzati da famiglie:
 - evento della durata massima di cinque ore € 50,00 + IVA.
- b) Utilizzo sala per corsi, conferenze ecc. organizzati da privati o ditte:
 - costo orario € 25,00 + IVA.
- c) Corsi per minori:
 - costo orario € 15,00 + IVA;
 - utilizzo per mezza giornata (massimo 4 ore) € 70,00 + IVA;
 - utilizzo per giornata intera (massimo 9 ore) € 150,00 + IVA.
- d) Partiti organizzazioni sindacali Enti Associazioni organizzazioni del tempo libero (ricreative, culturali, sportive, ecc.) e con finalità assistenziali nel confronto di tutta la popolazione con sede o attività nel territorio di Castellarano:
 - costo orario € 15,00 + IVA;
 - utilizzo per mezza giornata (massimo 4 ore) € 35,00 + IVA;
 - utilizzo per giornata intera (massimo 9 ore) € 90,00 + IVA.

Sala Polivalente "CASA APERTA" all'Interno del Parco dei Popoli (* nel periodo invernale dal 15/10 al 15/04 incremento del 20% al netto IVA):

Categoria 1 - Aziende e attività commerciali in genere:

Fascia oraria	Costo fascia	Costo orario se non si utilizza la fascia intera
Solo mattino 09.00-13.00	€ 210,00 + IVA	€ 57,00 + IVA all'ora
Solo Pomeriggio 15.00-19.00	€ 210,00 + IVA	
Solo sera 21.00-01.00	€ 210,00 + IVA	
Mattino e Pomeriggio 09.00-19.00	€ 315,00 + IVA	

Categoria 2 - Associazioni di volontariato, sportive o culturali (con un referente per le iniziative attinenti le loro attività):

Fascia oraria	Costo fascia	Costo orario se non si utilizza
		la fascia intera
Solo mattino 09.00-13.00	€ 120,00 + IVA	€ 30,00 + IVA all'ora
Solo Pomeriggio 15.00-19.00	€ 120,00 + IVA	
Solo sera 21.00-01.00	€ 120,00 + IVA	
Mattino e pomeriggio 09.00-19.00	€ 170,00 + IVA	

Categoria 3 - Iniziative varie di privati (compleanni, lauree, feste a tema ecc..):

Solo mattino 09.00-13.00	Euro 130,00 +i.v.a	Costo orario se non si utilizza
		la fascia intera
Solo Pomeriggio 15.00-19.00	€ 130,00 + IVA	€ 35,00 + IVA all'ora
Solo sera 21.00-01.00	€ 130,00 + IVA	
Pomeriggio e sera 15.00-01.00	€ 200,00 + IVA	

Tariffa compleanni bambini fino al compimento del 14 anno d'età:

Solo Pomeriggio 15,00-19,00	€ 100,00 + IVA
Solo Sera 21,00-01,00	€ 120,00 + IVA
Pomeriggio e sera 15,00-01,00	€ 150,00 + IVA

SALA PROVE (all'interno della CASA APERTA al Parco dei Popoli):

1 ora	€ 9,00 + IVA			
2 ore	€ 17,00 + IVA			
3 ore	€ 25,00 + IVA			
Carnet da 15 ore	€ 105,00 + IVA			
Carnet da 30 ore	€ 190,00 + IVA			

SERVIZI PUBBLICI NON COMPRESI FRA QUELLI A DOMANDA INDIVIDUALE

SERVIZI CIMITERIALI

A) INUMAZIONI - ESUMAZIONI - TUMULAZIONI - ESTUMULAZIONI

Le tariffe dei servizi cimiteriali sono così determinate per l'anno 2018

- Apertura e chiusura loculo € 90.00 - Apertura e chiusura celle ossario € 50,00 - Apertura e chiusura tombe di famiglia € 150,00 - Esumazione ed estumulazione ordinaria € 200,00 - Esumazione ed estumulazione straordinaria € 250,00

- Tumulazione provvisoria € 150.00

I servizi sono esenti da IVA

B) SERVIZI TRASPORTI FUNEBRI

Tariffa servizio trasporto funebre € 60.00 Il servizio è esente da IVA

C) SERVIZIO LAMPADE VOTIVE

Canone annuo per ogni punto luce € 20,00 Il servizio è soggetto ad IVA

COSTI PER RILASCIO DI COPIE

Il rilascio di copie cartacee, laddove disponibile, è soggetto al rimborso del costo di riproduzione. I costi di riproduzione sono i seguenti:

Fotocopie:

formato A4 € 0,20 a facciata formato A3 € 0,30 a facciata

COSTI PER RILASCIO DI COPIE PRESSO LA BIBLIOTECA COMUNALE

Il rilascio di copie cartacee, laddove disponibile, è soggetto al rimborso del costo di riproduzione. I costi di riproduzione sono i seguenti:

Fotocopie:

€ 0,15 a facciata formato A4 formato A3 € 0.20 a facciata

Servizio di prestito interbibliotecario

La somma è onnicomprensiva per l'inoltro della richiesta per conto dell'utente e quella della restituzione dell'opera.

Costo a carico dell'utente in Italia € 6.00.

Servizio ludoteca

Tessera annuale per il prestito giochi € 8,00.

TARIFFE IMPIANTI SPORTIVI DEL COMUNE DI CASTELLARANO - Anno 2018 TARIFFE CAMPI DA CALCIO - SETTORE GIOVANILE COMUNE (fino ad Allievi compresi)

			CTA DIO			
	FERRARINI "B"	<u>SINTETICO</u>	<u>STADIO</u> <u>"FERRARINI"</u>	TRESSANO	ROTEGLIA	ROTEGLIA "B"
ALLENAMENTO (Tariffa oraria)	20	20	-	20	-	20
ALLENAMENTO NOTTURNO (Tariffa oraria)	30	30	-	30	_	30
ALLENAMENTO META' CAMPO (Tariffa oraria)	12	12	-	12	-	12
ALLENAMENTO NOTTURNO META' CAMPO (Tariffa oraria)	20	20	-	20	, -	20
PARTITA (Tariffa a partita - continuativa)	50	55	80	50	65	50
PARTITA NOTTURNA (Tariffa a partita - continuativa)	60	65	-	60	85	60
PARTITA OCCASIONALE (Tariffa a partita)	60	65	100	60	85	60
PARTITA OCCASIONALE NOTTURNA (Tariffa a partita)	70	75	-	70	100	70

N.B:

- campo Ferrarini "B" solo fino ad Esordienti
- per l'allenamento si intende l'utilizzo di un solo spogliatoio
- alle tariffe sopra indicate va aggiunta l'IVA dovuta per legge

TARIFFE CAMPI DA CALCIO - ADULTI COMUNE (da Juniores compresi)

	FERRARINI "B"	<u>SINTETICO</u>	<u>STADIO</u> <u>"FERRARINI"</u>	TRESSANO	<u>ROTEGLIA</u>	ROTEGLIA "B"
ALLENAMENTO (Tariffa oraria)	-	40	-	40	-	40
ALLENAMENTO NOTTURNO (Tariffa oraria)	-	50	-	50	-	50
ALLENAMENTO META' CAMPO (Tariffa oraria)	-	30	-	30	=	30
ALLENAMENTO NOTTURNO META' CAMPO (Tariffa oraria)	-	40	-	40	-	40
PARTITA (Tariffa a partita - continuativa)	-	90	100	80	90	80
PARTITA NOTTURNA (Tariffa a partita - continuativa)	-	100	-	100	120	100
PARTITA OCCASIONALE (Tariffa a partita)	-	105	125	100	125	100
PARTITA OCCASIONALE	-	120	-	125	130	120
NOTTURNA (Tariffa a partita)						

N.B:

- campo Ferrarini "B" solo fino ad Esordienti
- per l'allenamento si intende l'utilizzo di un solo spogliatoio
 alle tariffe sopra indicate va aggiunta l'IVA dovuta per legge

TARIFFE CAMPI DA CALCIO - SQUADRE FUORI COMUNE

FERRARINI "B"	<u>SINTETICO</u>	<u>STADIO</u> <u>"FERRARINI"</u>	TRESSANO	ROTEGLIA	ROTEGLIA "B"
50	65	-	55	-	55
60	80	-	65	_	65
30	45	-	35	-	35
40	55	-	45	_	45
100	220	-	160	220	150
120	280	-	190	240	180
120	250	320	200	240	190
130	300	-	230	300	220
	50 60 30 40 100 120	50 65 60 80 30 45 40 55 100 220 120 280 120 250	50 65 60 80 30 45 40 55 100 220 120 280 120 250 320	FERRARINI "B" SINTETICO "FERRARINI" TRESSANO 50 65 - 55 60 80 - 65 30 45 - 35 40 55 - 45 100 220 - 160 120 280 - 190 120 250 320 200	FERRARINI "B" SINTETICO "FERRARINI" TRESSANO ROTEGLIA 50 65 - 55 - 60 80 - 65 - 30 45 - 35 - 40 55 - 45 - 100 220 - 160 220 120 280 - 190 240 120 250 320 200 240

N.B:

- campo Ferrarini "B" solo fino ad Esordienti
- per l'allenamento si intende l'utilizzo di un solo spogliatoio alle tariffe sopra indicate va aggiunta l'IVA dovuta per legge

TARIFFE PALESTRE - ATTIVITÀ GIOVANILE (fino a 18 anni)

	PALESTRE	PALESTRA TRESSANO	PALESTRINA SOTTO SCUOLE MEDIE
ATTIVITÀ IN PALESTRA (Tariffa oraria)	8	8	7,5

TARIFFE PALESTRE - ATTIVITÀ ADULTI (dai 18 anni)

	PALESTRE	PALESTRA TRESSANO	PALESTRINA SOTTO SCUOLE MEDIE
CORSI ORGANIZZATI DAL COMUNE (Tariffa oraria)	10,5	10,5	10.5
ATTIVITÀ IN PALESTRA (Tariffa oraria)	32	25	15,5

TARIFFE PALESTRE - GRUPPI, SQUADRE, CORSI, PERSONE FUORI COMUNE

	PALESTRE	PALESTRA TRESSANO	PALESTRINA SOTTO SCUOLE MEDIE
ATTIVITÀ IN PALESTRA (Tariffa oraria)	40	36	26

N.B.:

- alle tariffe sopra indicate va aggiunta l'IVA dovuta per legge

CAMPI DA TENNIS

QUOTA ORARIA ALL'APERTO

NON SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO	18 Euro
TENNIS	
SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO TENNIS	12 Euro
Under 15	6 euro

QUOTA ORARIA AL COPERTO

NON SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO	22 Euro
TENNIS	
SOCI DELL'ASSOCIAZIONE CASTELLARANO TENNIS	15 Euro
Under 15	6 Euro